
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.09.201315.09.2013

15.9.2013 23:59:59 - 15.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184037032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Klatovy II, Dobrovského Hasiči uklidili z chodníku střepy z rozbité výlohy. Policie si 
místo události převzala.

15.9.2013 0:31:53

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

184038032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy IV, Dragounská Zhruba 200 metrovou olejovou stopu hasiči zlikvidovali 
pomocí sorbentu.

15.9.2013 0:54:02

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

184066032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Železničářská 1002/60 Jednotka pomohla se snesením zraněné osoby do vozu 
ZZS.

15.9.2013 18:43:50

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

184067032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chválenice, Želčany Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Jedno po 
střetu skončilo mimo komunikaci, druhé uprostřed vozovky. 
Nehoda si vyžádala jedno zranění.

15.9.2013 20:18:48

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184068032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, U Mlýna 213 Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta.15.9.2013 20:37:27

Stanice Plzeň Slovany

184069032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, České údolí 1767/0 Požár jednopodlažního dřevěného objektu cca 14x12 
metrů, který sloužil pravděpodobně jako klubovna. Při 
příjezdu na místo vyšlehávaly plameny z podbití střechy. 
Hasiči odvětrali zakouřené prostory, rozebbírali konstrukce 
budovy a požár likvidovali pomocí 2 vysokotlakých, 2 C 
proudů a pomocí vysokotlakého zařízení Cobra. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 1 milion korun.

15.9.2013 23:01:00

Stanice Plzeň Košutka (L), Litice AMDS, SMS, ©, Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň 
Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

184051032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Sedlec, Sedlec Osobní auto sjelo ze silnice do pole a převrátilo se na 
střechu. Lehce zraněnou osobu ošetřila ZZS. Nehoda se 
obešla bez úniku provozních kapalin. Místo události si 
převzali policisté. 

15.9.2013 9:02:57

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 7:12 1 3Strana /



184063032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 73 Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Zraněnou 
osobu transportovala ZZS do nemocnice. Z vozidla 
neunikly žádné provozní kapaliny.

15.9.2013 14:49:36

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

184039032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Břasy, Vranovice 5 Požár v mezistěně dřevěné chatky vznikl pravděpodobně 
od poškozeného komína. Hasiči rozebrali příčku a uhasili 
požár. Chatu překontrolovali termovizní kamerou, další 
skrytá ohniska nebyla nalezena. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 150 tisíc korun, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 400 tisíc. Majitelům byl nařízen osmi hodinový 
dohled. 

15.9.2013 0:58:09

Stanice Rokycany, Vranovice AMDS, SMS, Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

184041032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Břasy, Břasy Na přejezdu č. P469 se střetla lokálka s osobním autem. 
Zraněné osobě hasiči poskytli předlékařskou péči. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu. 
Místo nehody si převzali drážní hasiči.

15.9.2013 6:30:48

SŽDC Plzeň, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184053032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Volduchy Z proražené nádrže OA vytekla nafta na dálnici. Hasiči 
provizorně zatmelili poškozenou nádrž a uniklou naftu 
zasypali sorbentem.  

15.9.2013 12:30:36

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

184056032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Svojšín, Svojšín 15.9.2013 14:11:09

Svojšín © AMDS, Stanice Stříbro, SŽDC Cheb Policie ČR, Podniky, firmy

184061032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov Při kácení stromu došlo ke stržení sloupu a následnému 
vážnému poranění osoby. Hasiči na místo události 
dopravili posádku LZS a pomáhali při resuscitaci a ošetření 
zraněného. Příbuznému zraněné osoby byla poskytnuta 
posttraumatická pomoc.

15.9.2013 14:39:33

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

184065032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Osobní auto se převrátilo na střechu. Posádka vozu 
vyvázla bez zranění. Ve vozidle cestovali i dva psi, jeden z 
nich utekl. Hasiči prohledávali okolí nehody, společně s 
majitelkou psa nakonec nalezli. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny. Hasiči převrátili auto na kola a 
preventivně pod vozidlo položili sorpční dečky.

15.9.2013 17:26:34

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.9.2013 23:59:5915.9.2013 0:00:00

15.09.2013 - 15.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 7:12 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

1150

400

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.9.2013 23:59:5915.9.2013 0:00:00

15.09.2013 - 15.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 7:12 3 3Strana /


